



STIPENDIUM FÖR PRAKTIKPLATS VID SVENSKA HANDELSKAMMAREN I HONGKONG

Göteborgs Handelshögskolefonds stipendiestiftelse utlyser i samarbete med Svenska Handelskammaren i Hongkong och Handelshögskolan vid Göteborgs Universitet ett stipendium för att erbjuda unga, kreativa affärsbegåvningar möjligheten att fördjupa sina kunskaper inom internationell handel och affärsrelationer vid den Svenska Handelskammaren i Hongkong, Kina.

Som stipendiat kommer du under ett år att aktivt delta i arbetet vid Handelskammaren och dess arbetsområden såsom **medlemsverksamhet, business research och evenemangsplanering**. Du kommer att **vara delaktig i kontaktskapande aktiviteter och seminarier** inte minst genom Handelskammarens många årliga evenemang. Du kommer även delta i kammarens utskott **Young Professionals (YP)** och ta del i Handelshögskolans alumni verksamhet i Hongkong. Du kan läsa mer om Handelskammarens verksamhet på www.swedcham.com.hk

Du som söker skall vara initiativrik, inneha en god social kompetens och ha visat prov på entreprenörsanda. Du skall vid praktikperiodens inledning vara inskriven eller nyligen examinerats på något av Handelshögskolans följande program; Ekonomie kandidatprogrammet, Juristprogrammet, Logistikprogrammet, Samhällsvetenskapligt miljövetarprogram, Samhällsanalysprogrammet eller är student eller nyligen examinerad vid ett av Handelshögskolans mastersprogram. Som stipendiat måste du ha mycket goda kunskaper i både engelska och svenska. Kunskaper i mandarin och kantonesiska är meriterande, likaså erfarenhet av Photoshop, Illustrator och InDesign. Lätthet att formulera sig i tal och skrift är ett krav, likaså att du är svensk medborgare.

Stipendiesumman uppgår till SEK 250 000 och tillträde sker i augusti 2024 för en tolv månaders praktik vid Svenska Handelskammaren i Hongkong. Sista ansökningsdag för tjänstgöring 2024/25 är den 15 januari 2024. Du mejlar din ansökan till Karin Magnusson, Ekonomprogrammet. karin.magnusson@handels.gu.se.

Ansökan (på engelska) skall innehålla ditt CV, studiemeriter samt en redogörelse för tänkta framtida karriärval och vilken betydelse en praktikperiod vid Handelskammaren i Hongkong har för dina framtidsplaner. För mer information om stipendiet eller Handelskammarens verksamhet, vänligen kontakta Gabriella Augustsson, General Manager, på telefon/Whats App +852 9182 7708 eller gabriella.augustsson@swedcham.com.hk



UNIVERSITY OF GOTHENBURG
SCHOOL OF BUSINESS, ECONOMICS AND LAW